
Id: 49440E6A-F528-4D37-8C66-6C8E1A817D9C. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/298/2021 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Gołuchów 

Na podstawie art. 5b ust.6 i art. 5c ust. 7 oraz art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 08.03.1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/404/2018 Rady Gminy Gołuchów z dnia17 października 2018 r. w sprawie 

Statutu Gminy Gołuchów 

1. w § 50 po ust.5 dodaje się ust.6 w brzmieniu: 

„6. 1) Gminna Rada Seniorów Gminy Gołuchów może zgłosić do podmiotu posiadającego 

inicjatywę uchwałodawczą wniosek o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej poprzez przekazanie 

temu podmiotowi uchwały określającej treść projektu uchwały, który miałby stać się przedmiotem 

inicjatywy uchwałodawczej wraz z uzasadnieniem. 

2) Podmiot, któremu złożono wniosek przekazuje go Radzie w terminie 14 dni.”. 

2. w § 50 po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„7. 1) Młodzieżowa Rada Gminy Gołuchów może zgłosić do podmiotu posiadającego inicjatywę 

uchwałodawczą wniosek o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej poprzez przekazanie temu 

podmiotowi uchwały określającej treść projektu uchwały, który miałby stać się przedmiotem 

inicjatywy uchwałodawczej wraz z uzasadnieniem. 

2) Podmiot, któremu złożono wniosek przekazuje go Radzie w terminie 14 dni.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Tomasz Pawlak 
 

 

 

 


